Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Должность: ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"ул. Ленина

Дата подписи: 19.09.2023 10:13:12

[image: image1.png]

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2023г.
 № 376
О признании утратившим силу постановления от 11.01.2021 №1 «О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права,

утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии)»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона №259-ФЗ от 31.07.2020 "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ( в редакции от 14.07.2022 №331-ФЗ ) администрация Каменского муниципального района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Каменского муниципального района от 11.01.2021 №1 «О предоставлении уведомлений о цифровых финансовых активах, цифравых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Каменского муниципального района Е.Н.Райм.

 Глава
администрации Каменского
 муниципального района А.С. Кателкин